
紀の川市紀の川市
ハザードマップハザードマップ

大切な家族のために
日頃の備え

洪水・土砂災害・地震
ため池浸水

いざという時
あわてず行動できる
ように日 頃 から
防災知識を身に
付けよう！

発刊にあたり
拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度弊社と致しましては、市民の皆様の災害に対する日頃の備えとして、防災に少しでもお役に立て
ればと考え、「紀の川市ハザードマップ」を改訂いたしました。
　掲載しております内容につきましては正確を期しましたが、その後の変更、誤記などでご使用の際、一部御迷
惑をお掛けする場合が生じるかと思いますが何卒ご容赦の程、お願い致します。
　最後になりましたが、スポンサー並びに地域の皆様には、多大な御指導、御協力をいただきまして誠にありが
とうございました。

発行　2019年2月 ㈱ゼンリン　和歌山営業所　　TEL073-473-2891
 〒640-8341　和歌山市黒田158-4

【平成30年度】

保 存 版

改 訂 版


